מספר הטלפון של המערער ליצירת קשר: 052-2842268.

המערער רשאי לבוא בדברים עם הממונה על עבודות שרות ולהביע את משאלתו ביחס למקום עבודות השרות.
הממונה יעשה מאמץ לבוא לקראת המערער בנושא זה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות שרות לצורך המצאת חווה"ד לקראת מועד הדיון.

ניתן והודע היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שי יניב, שופט גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד